

# Verksamhetsberättelse

Hönö Tennissällskap  
857204-9834

## 2017



## 1. Styrelsesammansättning 2017

<i>Ordförande:</i>	Sune Carlsson
<i>Vice ordförande:</i>	Anders Ersman
<i>Sekreterare:</i>	Susanne Odqvist
<i>Kassör:</i>	Annika Hedlund
<i>Övriga ledamöter:</i>	Fredric Johannesson Stanley Olsson Mattias Andersson Chatarina Björkroth Casper Wickman
<i>Suppleanter:</i>	Jan Hvarfvén

## 2. Kommittéer

<i>Hallkommittén:</i>	Jan Hvarfvén Sune Carlsson Alden Cena
<i>Sponsringskommittén:</i>	Stanley Olsson Mattias Andersson Susanne Odqvist Joachim Weibull
<i>Trivselkommittén</i>	Chatarina Björkroth Viktoria Johansson Frida Magnusson
<i>Täolingskommittén:</i>	Annika Hedlund Anders Ersman Mattias Andersson
<i>Utbildningskommittén:</i>	Casper Wickman Joachim Weibull

## 3. Övriga

<i>Webbmaster:</i>	Fredric Johannesson
<i>Revisor:</i>	Jenny Möller
<i>Revisorsuppleant:</i>	Kjell Almén
<i>Valberedning:</i>	Armand Johansson Christina Andborn
<i>Verksamhetsansvarig:</i>	Joachim Weibull

## 4. Styrelsestatistik

Styrelsen har haft 11 ordinarie styrelsemöten samt ett årsmöte under 2017.

## 5. Medlemsantal

Hönö TS har under 2017 haft 111 juniorer samt 94 seniorer, totalt 205 medlemmar.

# Ordförandens sammanfattning av 2017

År 2017 blev i många avseenden ett positivt år för klubben. I vår verksamhet följer vi vår idé med inriktning på barn och ungdomsverksamhet. Vi har ökat deltagandet i denna kategori med ca 20 %. Vi deltar i projekt som låter klasserna i fritidsverksamheten komma på besök och pröva på våra olika idrotter. Våra duktiga tennisjuniorer börjar ta för sig i regionens tävlingsverksamhet och vi ser en positiv trend på den inslagna vägen. Bakgrunden till framgångarna ser vi som ett resultat av vår heltidsanställda tränare.

Vår hall är central i verksamheten och året som gått har bjudit på många positiva förbättringar. Vi har renoverat båda duschrummen p.g.a. svartmögel. Kostnader som tyvärr kommit som överraskningar för oss. Hallen utnyttjas mer och mer under dagtid, vilket också medför att vi har en väsentlig ökning av elförbrukningen. Denna kommer vi att reducera i. o. m. montering av ledbelysning, vilken också är en kvalitetsförbättring, då vi höjde ljusflödet från ca 140 till 500 lumen. En standard säger att du bör ha ca 300 för tävling. Värmen i hallen håller vi runt 16 grader vintertid. Vi har fått bidrag till att montera fler värmepumpar. Därmed ska den gamla oljepannan kunna pensioneras.

Utebanornas asfaltunderlag fick 2016 ett modernt grusunderlag vilket gör att vi kan erbjuda bra standard för sommartennis. Viss inkörning återstår, men banorna är en bra bas för ytterligare aktiviteter.

Vår sponsorverksamhet har under året intensifierats och arbetet har resulterat i en mer positiv dialog med våra sponsorer och vi ser med tillförsikt an kommande år. Arbetet med sponsorer präglas av långsiktighet, vilken vi till delar saknat. Året slutar med att vi kunde besluta om att byta det gamla köket. Entrén, omklädningsrummen och läktarområdet har alla i dag en fräsch miljö, som lockar till besök och samvaro. Mycket av arbetet sköts via alla positiva medlemmarna som ställer upp.

Föreningens resultat har förbättrats betydligt i jämförelse med föregående år, vilket beror på fler deltagare i kursverksamheten och ökade intäkter från abonnemang och strötider. De totala kostnaderna har hållits i nivå med föregående år.

En modern klubb är lättillgänglig och är kommunikativ. Vår strategi är att vara i framkant med och dra nytta av informationsteknologi.

Vi har under året konstaterat att klubben som tagit ordentliga kliv i sin utveckling har behov av en mer verksamhetsorienterad organisation. Arbetet med att omforma den inleddes i slutet av 2017 och denna förändring bör bl.a. få sin utformning anpassad för den strategi mot 2025, vilken föreningen f.n. arbetar med.

Ordförande

*Sune Carlsson*

# Hönö Tennissällskaps drogpolicy

Inom klubben vill vi bedriva vår idrott så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Inom idrotten lär vi oss också "hur kroppen fungerar och tar ställning mot sådant som är skadligt och nedbrytande, t ex användandet av droger i alla former".

Vi ställer oss bakom samhällets mål att minska alkoholkonsumtionen och drogmissbruket och framför allt senarelägga ungdomars alkohol och drogmissbruk.

Genom vår ordinarie verksamhet skall vi lära barn och ungdomar att värna om sin kropp samt att de i föreningen blir delaktiga i en positiv gemenskap, som i sig fungerar förebyggande mot alkohol och drogmissbruk. Kontakten med positiva förebilder i form av ledare och äldre aktiva utgör ytterligare en positiv faktor.

Att idrotta i klubben skall utgöra en trygg miljö också ur alkoholsynpunkt. Föräldrar ska med förtroende kunna låta sina barn delta i föreningslivet. Detta ställer också krav på att våra ledare inom klubben i sin samvaro med barn och ungdomar måste vara medvetna om sin roll som vuxna förebilder. Med barn och ungdom menar vi 6 – 20 år.

Alkoholpolicyn innebär:

- Att inga alkoholdrycker ska förekomma bland vare sig ledare eller aktiva i samband med idrottsverksamhet för barn och ungdomar. – t.ex. under träningar, matcher, träningsläger eller resor till och från dessa.
- Att i samband med idrottsevenemang undvika försäljning av alkoholdrycker till allmänheten.
- Att det i samband med publika idrottsevenemang finns erforderlig kontroll vid entréer för att förhindra medhavda alkoholdrycker.
- Att föreningen uppmärksammar gällande lagstiftning avseende marknadsföring av alkohol.
- Att alkoholbranschens marknadsföring av varumärke och s.k. lättdryck inte ska riktas till barn- och ungdomsverksamhet.
- Att föreningen i sponsorsammanhang avstår från sådana åtaganden som kan uppmuntra eller på annat sätt leda till ökad alkoholkonsumtion.
- Att föreningen tar upp alkoholfrågorna i sin ledarutbildning för att stimulera ledarna och aktiva diskussioner i syfte att nå en samlad policy anpassad efter föreningens förutsättningar. Att ledare och tränare som ett led i denna utbildning görs uppmärksamma på att många barn och ungdomar har föräldrar med missbruksproblem och att dessa barn och ungdomar kan behöva speciellt stöd.
- Alkoholdrycker = spritdrycker, vin, starköl och öl (dryck starkare än lättöl).

Tobakspolicyn innebär:

- Att föreningen skall vara medveten om tobaksrökningens skaderisker och informera om "de begränsningar av rökning i vissa lokaler och utrymmen samt på vissa områden som finns utomhus" vilket regleras i tobakslagen.
- Barn och ungdomar får inte nyttja tobak i samband med träning, matcher, träningsläger eller resor till och från dessa.

- Att det utöver vad tobakslagen föreskriver arbeta för att skapa helt rökfria idrottsmiljöer inomhus så att ofrivillig inandning av tobaksrök kan undvikas.
- Att föreningen uppmärksammar gällande lagstiftning avseende marknadsföring av tobak.
- Att föreningsarbete bedrivs i rökfria miljöer.
- Att ledare och aktiva blir medvetna om tobakens och snusets negativa inverkan på individ och miljö och därmed arbetar för att konsumtionen minskar.
- Att ledare för barn och ungdomsverksamhet som använder tobak skall i samband med träningar, matcher och andra arrangemang göra detta med hänsyn till barn och ungdomar.

Drogpolicyn enligt ovan skall vara väl känd och accepterad av alla våra tränare, lagledare, spelare, föräldrar och styrelse. Styrelsen kommer att verka för att så blir fallet. Drogpolicyn kommer även att vara ett obligatoriskt dokument i våra tränares instruktioner.

Drogpolicyn är beslutad på Hönö Tennissällskaps styrelse möte 2007-04-24

*Styrelsen för Hönö Tennissällskap*

# Hallkommittén

Till slut så blev både herr- och damduscharna klara och även omklädningsrummen fick en lyftning. Arbetsdagarna samlade i år ett betydligt större antal intresserade varför röjning i verkstaden m.m. gick smidigt.

Tränarummet har likaledes genomgått en renovering, liksom läktaren, entrén och trappan.

Ett stort TACK till samtliga medlemmar som ställt upp.

Hallkommittén  
*Jan Hvarfvén*



# Tävlingskommittén

2017 ha varit ett år då Hönö TS spelare har varit mycket aktiva med tävlandet både i interna och externa tävlingar. Våra Tävlingsjuniorer spelar ungefär 15 externa tävlingar per år inkluderat både Junior RM (Göteborg) inne och Ute, Junior SM både inne och ute samt andra sanktionerade tävlingar i Göteborg och nationellt i Sverige. I år ställde några av våra Tävlingsjuniorer också upp i Sveriges största utomhusturnering Corem Cup i Båstad samt i den största inomhusturnering SALK som spelas i Stockholm.

När det gäller interna Tävlingar som vi har anordnat hemma i Tennishallen och på våra utomhusbanor har vi haft ett bra antal deltagare under 2017, men det kan bli mycket bättre. Under 2018 hoppas vi på en minst fördubbling av antalet spelare och framförallt i damklasserna nu när vi har många aktiva damer i vår klubb vilket är kanonroligt. I år så anordnade vi precis som tidigare år TrettondagsCupen som spelas under första veckan på året och Vingaserven som spelas veckan efter Midsommar på våra utomhusbanor.

## TrettondagsCupen 2017:

I år hade vi totalt 16 spelare som ställde upp i Herrsingel Motion, Herrdubbel Motion samt i juniorklasserna. Resultatet blev enligt följande:

Herrsingel Motion:	1:a Martin Östling 2:a Clas Olofsson
Herrdubbel Motion:	1:a Per Persson/Fredrik Lylander 2:a Håkan Hörnberg/Morgan Magnusson
Juniorsingel Flickor:	1:a Linnea Möller 2:a Alice Abrahamsson

## Vingaserven 2017:

I år så spelades Vingaserven första första gången på våra nya fina grusbanor vilket vi tyckte var jätteskoj. Vi hade också tur med vädret så att samtliga matcher kunde genomföras utomhus vilket var extra roligt. I år så fick vi också till en Damklass vilket vi nu hoppas kan bli en tradition kommande år. Resultaten blev enligt följande:

Herrsingel Motion:	1:a Daniel Gustavsson 2:a Christian Möller
Herrdubbel Motion:	1:a Fredrik Lylander/Martin Forsne 2:a Jan Hvarfvén/Daniel Gustafsson
Damsingel Motion:	1: Linnea Möller 2:a Carolina Linderhav





**Lilla Klubbturen:**

Under 2017 har vi tillsammans med många klubbar i Göteborgsområdet stått som värd för Lilla Klubbturen. Lilla Klubbturen är uppdelad i olika ålderskategorier där de allra minsta tävlar i Mini Röd ålder 6-8 år, Midi Orange 7-9 år och Maxi Grön 9-12 år. Alla deltagare är garanterad minst 3 matcher. Matcherna spelas på tid och beroende på kategori så har man anpassat banans storlek och bollens hårdhet till de olika ålderskategorierna. Allt detta för att alla skall känna sig bekväma på banan och bli lite varma i kläderna när det gäller matchspel. Vi utser inte heller någon vinnare utan alla går hem som vinnare från dessa tävlingar.

Under 2017 så stod Hönö TS som värd för hela 8 tävlingar. Vi hade totalt ca 80 spelare från ca 8 olika klubbar i Göteborgsområdet som deltog i en eller flera tävlingar ute hos oss vilket vi tycker är jätteroligt. Från Hönö TS deltog totalt 16 spelare som kämpade på kanon. För de allra flesta var detta allra första gången som de tävlade och räknade poäng. Men alla sken ikapp med solen när de lämnade tennishallen alla med en medalj runt halsen som vinnare.

*Följande spelare från Hönö TS deltog i någon eller flera tävlingar på hemmaplan i tennishallen:*  
Ebba Ersman, Lova Isdahl, Emma Grandinsson, Viola Johansson, Alma Ersman, Thelma Svensson, Victor Isdahl, Samuel Cena, Olle Dybern, Ida Berntsson, Charles Andersson, Livh Forsne, Molly Behrens, Vincent Linderhav, Viggo Dahlgren och Jonathan Dahlgren.





### Tretorn Junior TS Tour:

När man sedan blir lite äldre och önskar mer tävlingsvana innan man ställer upp i de riktiga sanktionerade tävlingarna i både Göteborgsområdet och ute i Sverige så är Tretorn Junior TS Tour är jättebra tävling att ställa upp i. Precis som i Lilla Klubbturen så spelas matcherna på tid och tanken är att man spelar 2-3 matcher vid varje tillfälle och lite längre matcher varje gång.

Hönö TS anordnade totalt 2 deltävlingar under föregående år med totalt ca 30 spelare från olika klubbar i Göteborg. Från Hönö TS deltog följande spelare både hemma på Hönö och när tävlingar spelades på andra klubbar: Viola Johansson, Oscar Grandinsson, Victor Isdahl, systerarna Sara och Hanna Ölfverström, bröderna Lowe och Viggo Dahlgren samt Alice Johannisson.



TS Touren avslutas sedan med ett slutspel där alla som deltagit i någon av deltävling fick anmäla sig till finalspelet som spelades i Kungälv under januari månad 2018.

Här vill hela Hönö TS gratulera vår egen Alice Johannisson som gick och vann klassen Flickor 14 år. Kanonroligt och härligt kämpat Alice.

### Svenska Tennisserien:

I år precis som tidigare år så har Hönö TS ställt upp i seriespel anordnat av Svenska Tennisförbundet. I år så ställde vi upp med 2 Herrlag (Herrar 55 år och ett A-lag).

Herrar 55 år (Väst Div 2 A) spelar alltid en dubbelserie innebärande att man möter motståndarlaget både hemma på Hönö och på bortaplan. Här brukar det bli åka av då serien ibland består av lag från de djupa skogarna i Värmland. Serien startar under hösten 2017 och avslutas våren 2018. Totalt spelas 8 matcher. 3 matcher spelades hösten 2017 och resterande 5 matcher spelas under våren 2018. När samtliga matcher nu är färdigspelade så hamnade Herrar 55 år på en 4:e plats i serien med 3 vinster och 5 knappa förluster.

Härligt kämpat - Stanley Olsson, Arne Lernhag, Sören Renulf och Clas Olofsson

Herrar A-Lag (Väst Div 4 A) spelade en enkelserie och totalt 6 matcher under hösten 2017. Efter många hårda och jämna matcher mot anrika klubbar såsom Lidköpings TK, Bankeryds TK och Strömstads TK slutade Hönö TS till slut på en 5:e plats i serien med 1 vinst, 2 förluster och 3 oavgjorda matcher.

Grymma matcher och härliga insatser av Joachim Weibull, Ivan Anicic, Martin Östling, Anders Ersman, Henrik Hedlund och Carl Christian Andersson



**Göteborgsserien för yngre juniorer:**

Under 2017 hade vi 2 flicklag som representerade Hönö TS i Göteborgsserien för yngre juniorer och det var Flickor 13 år (födda 2004 och yngre) och Flickor 16 år (födda 2001 och yngre).

Båda tjejlagen gjorde riktigt bra ifrån sig, men bäst gick det för Flickor 13 gjorde riktigt bra ifrån sig och slutade på en hedrande 2:a plats i serien med 4 vinster, 1 oavgjord och 1 förlust. Stort Grattis Linnea Möller och Hanna Asplund.

Flickor 16 bestod av Linnea Sjöström-Krook, Manda Johansson, Ida Asplund och Emma Osberg. Serien blev lite haltande då flera lag drog sig ur och till slut fick man endast till 3 matcher vilket resulterade i 1 vinst, 1 oavgjord och 1 förlust. Men, grymt kämpat alla.



**Göteborgs Damdubbelserie 2017/2018:**

För första gången i Hönö TS historia så ställer vi upp med ett lag i den populära Damdubbelserien som spelas både under hösten och våren. Serien består av 2 serier varav vi spelar i Grupp B med totalt 7 andra klubbar. Samtliga matcher består av 3 dubbelmatcher som spelas i bäst av 3 set. För alla Hönö TS damer som hittills har representerat klubben i dessa matcher så har det varit premiär i tävlingsssammanhang. Inför första bortamatchen mot Påvelunds Tennis & Badminton var samtliga spelare riktigt nervösa, men när första matchen var överstökad så har samtliga damer gått från klarhet till klarhet. Någon lagvinst har det ännu inte blivit, men Chatarina Björkroth tillsammans med Carolina Linderhav stod för damernas första dubbelseger hemma mot Partille TS. Gött kämpat allihopa. Hoppas att ni både känner att ni är grymma för det är ni.

Övriga spelare i laget förutom Chatarina Björkroth och Carolina Linderhav är Susanne Odqvist, Louise Cena, Sofie Pedersen, Malin Ersman, Helena Öfverström och Frida Magnusson.



Stort TACK till Mattias Andersson för dina grymma insatser med våra deltagare i Lilla Klubbturen och TS Touren samt till Anders Ersman som är en klippa vid våra interna tävlingar.

Tävlingskommittén  
*Annika Hedlund*

# Utbildningskommittén

## **Ordinarie kursverksamhet:**

Under våren hade verksamheten 137 betalande kursdeltagare fördelade i på 9 olika typer av grupper (Bollekis, Familjetennis, Minitennis, TK Orange, TK Grön, TK Gul, On The Move, Tävlingsjuniorer samt Vuxenkurser). Under hösten har kursverksamheten ökat till som max 165 spelande kursdeltagare fördelat på samma grupper som under våren. Det är en ökning med 17% jämfört med vårterminen. Det börjar nu svårt att hitta tider att utöka kursverksamheten på grund av mycket hög efterfrågan på bantider.

## **Övriga kurser och aktiviteter:**

Sommarkurser: Under sommaren har klubben erbjudit helg och veckokurser under veckorna 28-30. Det har varit 45 spelande kursdeltagare under sommarkurserna.

SportsCamp: Under sommaren arrangerades det även SportsCamp under vecka 25-27.

Sportis: Hönö TS har under både våren och hösten erbjudit vissa skolor inom kommunen att spela tennis som del av fritidsverksamheten. Deltagande skolor har varit Bergagårdsskolan, Fotö skola, Hedens skola och Betel.

Herr- och Damkvällar: Under våren och hösten genomfördes en herr- och en damkväll per termin. Det har varit ett uppskattat inslag.

Mixed-kvällar: Klubben erbjöd sina medlemmar en Påskmixed under våren och en Lussemixed under hösten.

Läger: Klubben har under året även arrangerat två stycken läger. Ett för yngre juniorer och samtidigt ett i Båstad för tävlingsjuniorer. Efter sommaren hade klubben även UppstartsCamp i Båstad.

## **Anställt verksamhetsansvarig:**

Efter sommaren beslutade klubben att anställa Joachim Weibull som verksamhetsansvarig på 75% av heltid. Det innebär att Joachim är ansvarig för all verksamhet som utförs i tennishallen, är klubbens huvudtränare samt ansvarar för att administrera och utveckla verksamheten. Joachim har förutom att driva verksamheten även genomdrivit stora förändringar när det gäller förbättringar av tennishallen. Dels har det genomförts städdag under hösten där allt gammalt skräp som samlats i förråd och andra utrymmen har kastats. Dessutom har tränarrummet, hallen, balkongen och delar av tennishallen målats om och fräschats upp. Detta har i till stora delar drivits av verksamhetsansvarig. Joachim har även tävlingsbevakat tävlingsjuniorerna på matcher som till exempel junior SM inne och ute och Båstadtennis.

## **Tränare:**

Joachim har varit huvudtränare under vår- och höstterminen. På våren bemannades kursverksamheten även av Annika Hedlund, Alden Cena och Ivan Anicic. På hösten har Joachim och Alden bemannat veckodagarna. Helgerna har stöttats av juniortränare. Ivan Anicic bemannade helgerna fram till den 13 oktober. På grund av hans andra åtaganden på andra klubbar så blev det ohållbart för honom att även arbeta hos oss på helgerna. Den akuta lösningen på detta blev att Joachim fick ta över vuxenkurserna på söndagar och vi stärkte upp lördagarna med fler juniortränare. Detta innebär att vi fick utöka Joachims anställning till 100% av heltid.

Utbildningskommittén

*Casper Wickman*

## Resultaträkning

	2017	2016
<b>Rörelseintäkter</b>		
Abonnemang	202 199	171 963
Strötimmar	193 025	145 793
Kurs-och tävlingsverksamhet	912 631	663 502
Bingoverksamhet/lotteri	22 769	24 702
Bidrag (kommunalt+statligt)	108 589	101 138
Medlemsavgifter	60 404	38 700
Diverse försäljning	52 306	23 926
Reklam	36 000	50 000
<b>Summa föreningens intäkter</b>	<b>1 587 923</b>	<b>1 219 724</b>
<b>Föreningens kostnader</b>		
Driftskostnade	132 795	138 507
Underhåll- och förbrukningsmaterial	78 402	63 923
Administrationskostnader	74 545	117 146
Personalkostnader	654 622	637 291
Medlemsavgifter	14 278	14 607
Kurs- och Tävlingsverksamhet	131 303	141 692
Försäkring	23 195	21 256
Klädinköp samt tryck	3 138	29 605
Av- och nedskrivningar	99 057	101 434
Övriga verksamhetskostnader	27 384	34 379
<b>Summa föreningens kostnader</b>	<b>1 238 719</b>	<b>1 299 840</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>	<b>349 204</b>	<b>-80 116</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	14 873	9 972
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>	<b>14 873</b>	<b>9 972</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>334 331</b>	<b>-90 088</b>

HÖNÖ TENNISÄLLSKAP  
2017

## Balansräkning

	2017	2016
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Byggnad på annans mark	634 894	587 650
Markanläggningar	526 651	556 715
Inventarier	150 394	188 872
	<u>1 311 939</u>	<u>1 333 237</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 311 939</b>	<b>1 333 237</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	25 520	42 350
Övriga kortfristiga fordringar	19 133	0
	<u>44 653</u>	<u>42 350</u>
<u>Kassa och Bank</u>	<u>507 463</u>	<u>207 205</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>552 116</b>	<b>249 555</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b><u>1 864 055</u></b>	<b><u>1 582 792</u></b>

Annika Hedlund  
Kassör

HÖNÖ TENNISÄLLSKAP  
2017

## Balansräkning

	2017	2016
<b><i>Eget Kapital och skulder</i></b>		
<b><i>Eget kapital</i></b>		
Balanserat kapital	716 386	806 474
Årets resultat	334 331	-90 088
	<u>1 050 717</u>	<u>716 386</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<b><u>1 050 717</u></b>	<b><u>716 386</u></b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>		
Skulder till kreditinstitut	<u>702 750</u>	<u>807 750</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>		
Leverantörsskulder		15 360
Övriga kortfristiga skulder	50 303	13 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 285	29 592
	<u>110 588</u>	<u>58 656</u>
<b>Summa skulder</b>	<b><u>813 338</u></b>	<b><u>866 406</u></b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 864 055</b>	<b>1 582 792</b>

Annika Hedlund  
Kassör



# Revisionsberättelse

## Till årsmötet i Hönö Tennissällskap, org 857204-9834

Jag har granskat verksamhetsberättelsen, räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Hönö Tennissällskap för räkenskapsåret 2017.

Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om verksamhetsberättelsen och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Min revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

Verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning, varför jag tillstryker

- att resultaträkningen och balansräkningen fastställs

Styrelseledamöterna har enligt min bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut, varför jag tillstyrker

- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret

Hönö den 19 april 2018

Jenny Möller  
Revisor

Styrelsen för Hönö TS vill också passa på att tacka alla som på något sätt har bidragit till klubbens verksamhet.

Hönö den 19 april 2018

---

Sune Carlsson (Ordförande)

---

Anders Ersman (Vice ordförande)

---

Susanne Odqvist (Sekreterare)

---

Annika Hedlund (Kassör)

---

Casper Wickman

---

Chatarina Björkroth

---

Fredric Johannesson

---

Mattias Andersson

---

Stanley Olsson